СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МАЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
пятого созыва

Р Е Ш Е Н И Е
двадцатой сессии
[bookmark: _GoBack](внеочередной)

	29.06.2017
	п.Майский
	№ 1

Об исполнении бюджета Майского сельсовета Черепановского района Новосибирской области за 2016 года

          В соответствие с Бюджетным кодексом РФ, в целях осуществления текущего контроля за исполнением  бюджета Майского сельсовета Черепановского района Новосибирской области за 2016 года, Совет депутатов Майского сельсовета Черепановского района Новосибирской области,
РЕШИЛ:
1. Утвердить основные характеристики бюджета Майского сельсовета Черепановского района Новосибирской области на 2016 год:
1) общий объем доходов бюджета в сумме 18798513,91 рублей, исполнено 18655593,18 рублей, в том числе общий объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы РФ, в сумме 13758109,91 рублей, исполнено 13758114,91 рублей;
2) общий объем расходов бюджета в сумме 19285494,80 рублей исполнено 18042996,67 рублей;
3) дефицит  бюджета в сумме 486980,89 рублей.
2. Утвердить доходы бюджета  Майского сельсовета Черепановского района Новосибирской области по кодам бюджетной классификации доходов РФ на 2016 год согласно приложения №1
3. Утвердить общий объем расходов распределение бюджетных ассигнований Майского сельсовета Черепановского района Новосибирской области по разделам, подразделам, целевым статьям

и видам расходов классификации расходов бюджета на 2016 год согласно приложения №2
4. Утвердить ведомственную структуру расходов бюджета Майского сельсовета Черепановского района Новосибирской области на 2016 год согласно приложения №3
5. Утвердить источники финансирования дефицита бюджета на 2016 год согласно приложения  №4
6. Опубликовать настоящее решение в газете «Майские ведомости» и на информационном сайте администрации Майского сельсовета.

	Заместитель
Главы  Майского сельсовета
Черепановского района Новосибирской области

_________________  Лиманова  Т.М.
	Председатель Совета депутатов Майского сельсовета
Черепановского района Новосибирской области

_______________Киселева Т.В.